

*Aaker-Rock Holding ApS
Hegnedevejen 3
3720 Aakirkeby*

CVR-nummer: 37526282

ÅRSRAPPORT
1. januar 2022 - 31. december 2022

(7. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27/4 2023



Gorm Holger Sørensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Aaker-Rock Holding ApS
Hegnedevejen 3
3720 Aakirkeby

E-mail: gorm@borncut.com
CVR-nr.: 37 52 62 82
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Gorm Holger Sørensen

Pengeinstitut

Nordea Bank A/S
Store Torv 16-18
3700 Rønne

Revisor

Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Dan Andersen
Rie Hjorth Hansen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 576 hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 2.157, og en egenkapital på t.kr. 1.536.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023

Der forventes en stigende aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2023.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
Andre eksterne omkostninger.....	-6.875	-7.612
BRUTTORESULTAT	-6.875	-7.612
1 Resultat af kapitalandele i associeret virksomhed.....	685.713	780.929
Andre finansielle indtægter	19.016	31.251
Andre finansielle omkostninger	-121.389	-40.489
RESULTAT FØR SKAT	576.465	764.079
Skat af årets resultat.....	0	0
ÅRETS RESULTAT	576.465	764.079
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	576.465	764.079
DISPONERET I ALT	576.465	764.079

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021
2 Kapitalandele i associeret virksomhed	537.142	537.142
Finansielle anlægsaktiver	537.142	537.142
ANLÆGSAKTIVER	537.142	537.142
Selskabsskat	4.183	0
Andre tilgodehavender	0	860.000
Tilgodehavender	4.183	860.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	301.006	377.927
Værdipapirer og kapitalandele	301.006	377.927
Likvide beholdninger	1.314.182	4.179
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.619.371	1.242.106
AKTIVER	2.156.513	1.779.248

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat.....	1.486.263	909.798
EGENKAPITAL.....	1.536.263	959.798
Konvertibel obligation.....	575.000	575.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	575.000	575.000
Anden gæld.....	5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	40.250	239.450
Kortfristede gældsforpligtelser	45.250	244.450
GÆLDSFORPLIGTELSE	620.250	819.450
PASSIVER	2.156.513	1.779.248

- 3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 4 Eventualposter mv.
- 5 Ejerforhold

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	909.798	145.719
Årets resultat.....	576.465	764.079
Overført resultat ultimo.....	1.486.263	909.798
EGENKAPITAL.....	1.536.263	959.798

NOTER

	2022	2021	
1 Resultat af kapitalandele i associeret virksomhed			
Udbytter.....	685.713	382.500	
Fortjeneste ved salg af aktier i associerede virksomheder.....	0	398.429	
	<u>685.713</u>	<u>398.429</u>	
Resultat af kapitalandele i associeret virksomhed i alt	<u>685.713</u>	<u>780.929</u>	
2 Kapitalandele i associeret virksomhed			
Kostpris, primo.....	537.142	600.000	
Afgang i årets løb	0	-62.858	
	<u>537.142</u>	<u>537.142</u>	
Kostpris 31. december 2022	537.142	537.142	
	<u>537.142</u>	<u>537.142</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	<u>537.142</u>	<u>537.142</u>	
Kapitalandele i associeret virksomhed kan specificeres således:			
Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
BORNCUT A/S	22,86 %	13.552.110	7.936.620
Bornholm			
3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38			
Dagsværdi af andre værdipapirer og kapitalandele ultimo indregnet i balancen.....	301.006	377.927	
	<u>301.006</u>	<u>377.927</u>	
Årets urealiserede gevinster på andre værdipapirer og kapitalandele indregnet i resultatopgørelsen	0	31.251	
	<u>0</u>	<u>31.251</u>	
Årets urealiserede tab på andre værdipapirer og kapitalandele indregnet i resultatopgørelsen	76.921	0	
	<u>76.921</u>	<u>0</u>	

NOTER

4 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Der er et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 77.

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.

5 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% af anpartskapitalen på kr. 50.000

Gorm Sørensen, Hegnedevejen 3, 3720 Aakirkeby

Vibeke Sørensen, Hegnedevejen 3, 3720 Aakirkeby